
Articole de birotica papetarie

I.D.: 71946054

Data publicarii	04.08.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.606,05 RON - 1.606,05 RON

Descriere: Bibliorafturi 50x9,66=483,00; Separatoare pentru dosare 5x14,29=71,45; Dosare de plastic cu sina 200x0,84=168,00; Capse 24/6 20x1,68=33,60; Banda corectoare 15x7,98=119,70; Folii transparente 100/pac 10x12,61=126,10; Mine pentru creion mecanic 0,7 10x4,12=41,20; creion mecanic 0,7 20x13,45=269,00; Pixuri albastre cu mecanism 50x2,10=105,00; Suport de birou pentru agrafe 10x9,24=92,40; Capse 23/13 10x5,46=54,60; Dosar de incopciat 1/1 50x0,84=42,00. Total = 1606,05
